

Warszawa dn. 3 października 2023 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Działając w imieniu Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, który występuje, jako zamawiający w postępowaniu podprogowym o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł bez podatku od towarów i usług. pn.: **Dostawa do siedziby Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, przy ul. Jana Kazimierza10 - skanera RTG wraz z oprogramowaniem, stolikiem do montażu, uruchomieniem oraz wsparciem technicznym ID824267** sprawa WSA-ZP-PP-35-2023 – niniejszym udzielam wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących treści zapytania ofertowego.

### Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę skanera RTG, którego całkowita szerokość wynosi 74 cm, czyli o jedynie 2 cm więcej niż wartość tego parametru wymagana przez Zamawiającego?

### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy skanera rtg o szerokości całkowitej do 74 cm.

### Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę skanera RTG, którego całkowita wysokość wynosi 115 cm, czyli o jedynie 2 cm więcej niż wartość tego parametru wymagana przez Zamawiającego?

### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy skanera rtg o wysokości całkowitej do 115 cm.

### Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę skanera RTG, którego moc nominalna generatora RTG wynosi 170 kV, a jego napięcie robocze wynosi 147 KV, co pozwoli wydłużyć w znacznej mierze żywotność tego kluczowego komponentu w skanerze RTG?

### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy skanera rtg którego moc nominalna generatora RTG wynosi do 170 kV.

### Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę ekranu dotykowego zamiast typowej klawiatury operatora o wymaganych przez Zamawiającego parametrach monitora, realizującego wszystkie

zadania procesowania obrazu RTG jak przedmiotowa klawiatura wraz z możliwością jego wynośności na odległość min. 1 m?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę skanera rtg, którego sterowanie odbywa się jedynie za pośrednictwem ekranu/monitora dotykowego.

**Wyjaśnienia treści zapytania są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania, stają się integralną jej częścią i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Treść wyjaśnień nie zmienia w istotny sposób przedmiotu zamówienia, w związku z powyższym, Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.**

**Magdalena Jańczuk**

**WSA w Warszawie**